Si riporta il passaggio:

De cantu sacro XI
1. Principia exponantur quae musicam sacram regant (Crossen).
2. Parti tertiae C.I.C., quae «De cultu divino» inscribitur, titulus specialis adiungatur: «De cantu et musica sacra» (Pisan).
3. Normae de musica sacra iuxta Pii X et Pii XII documenta in C.I.C. inserantur (Vladislavien).
4. Permittatur musica sacra, per discos transmissa, in parvis praesertim dioecesis, ubi cantores et organista vix inveniuntur (Ptolemaiden in Lybia).
5. Textus liturgicus lingua latina exaratus, melodia gregoriana, ex saeculis (V-IX) ornatus, numquam mutari liceat (Fanen).
6. Servandus est et augendus usus cantus gregoriani (Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin).
7. Collectio authentica librorum cantus gregoriani, editione typica libri Responsorialis seu Matutinarii, Pontificalis Romani, Processionarii et Hymnarii, quamprimum compleatur (Fanen).
8. Nova editio critica Gradualis Romani, cura et studio Solesmensium Monachorum iam parata, in lucem edi atque in Missis in cantu adhiberi liceat quin eius usus obliget (Fanen).
9. In omnibus paroecisi constituantur scholae cantorum, saltem puerorum, et restituatur cantus in Missa et in Vesperis (Apuanien).
10. Illi cantus magis populares quam cantus gregorianus ad ampliorem ac magis spontaneam laicorum participationem in sacra liturgia fovendam, proponuntur (Siopolitan, S. Bonifacii).
11. Relinquatur provincialibus seu plenariis Conciliis, seu etiam Episcopis, delectus musicae sacrae seu instrumentorum musicorum in

preparatoria (1959-1960), cit., pp. 122-144.

⁷ G. CAPRILE, *Cronistoria della Costituzione Liturgica*, in *La Costituzione sulla Sacra Liturgia*, Elle Di Ci, Torino, 1968, p. 67.

⁸ *Acta et documenta concilio oecumenico Vaticano II apparando. Series 1 (Antepreparatoria). Appendix voluminis II. Analyticus conspectus consiliorum et votorum quae ab episcopis et praelatis data sunt*, Pars II, Typis Poliglottis Vaticanis, 1961, pp. 447-448.

caeremoniis sacris seu in processionibus etc. adhibendorum (Sup. Gen. Congr. CC. RR. S. Bernardi M. J.).
12. Normae pro musica sacra locum saltem exiguum instrumentis et melodiis indigenis afris servant (Lomen, Muilaen, Germanicianen, Uagaduquen, Uahiguyaen).
13. Cantus et melodiae liturgicae defunctorum desumi possint e modis indigenis usitatis in Missionum regionibus (Ards Lamy).
14. Loco cantus gregoriani cantileneae afrae permittantur in Missa (Bobodiulassen).
15. Erigatur in regionibus Missionum Institutum aliquod officiale pro clero indigeno ad musicam sacram colendam (Tiruchirapolitan).